ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	ТУЛУНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ
«05» августа 2014 г.                                                                                     № 16/42
г. Тулун
Об отказе в регистрации Буленок Алексею Николаевичу

кандидатом на должность главы
Октябрьского муниципального образования

Проверив соответствие порядка выдвижения гражданина Российской Федерации  Буленок Алексея Николаевича на должность главы Октябрьского муниципального образования требованиям Закона  Иркутской области  «О муниципальных выборах в Иркутской области» (далее – Закон) и представленные кандидатом документы, Тулунская районная территориальная избирательная комиссия установила следующее:
Кандидатом  Буленок Алексеем Николаевичем не представлены документы, необходимые в соответствии с частью 2 статьи 59 Закона для регистрации кандидата на должность главы Октябрьского муниципального образования.
На основании изложенного, в соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 63, частью 2 статьи 59  Закона, Тулунская районная территориальная  избирательная комиссия

РЕШИЛА:
[bookmark: _GoBack]1. Отказать в регистрации кандидатом на должность главы Октябрьского муниципального образования Буленок Алексею Николаевичу 06.08.1981 года рождения, временно неработающему, проживающему по адресу: Иркутская область, г. Тулун, выдвинутому в порядке самовыдвижения,  5 августа 2014 года в 10 часов 00 минут.
2. Выдать Буленок Алексею Николаевичу копию настоящего решения не позднее 6 августа 2014 года  в  10  часов 00 минут.
3. Разместить настоящее решение на страничке ТИК официального интернет сайта администрации Тулунского муниципального района и направить для опубликования в СМИ.

Председатель                                                         Л.В. Беляевская
   Секретарь                                                               Т.А. Шагаева